2019 年７月 29 日

各 位

会 社 名 アンジェス 株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画部長 鈴木一夫

電話番号 03-5730-2641

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．退任執行役員（2019 年７月 31 日付）

   山次 貞義

２．異動（2019 年８月１日付）

新 職 氏 名 旧 職

執行役員

経営企画部長

兼 創薬研究部長

兼 CMC 開発部長

鈴木 一夫
執行役員

経営企画部長

執行役員

研究開発推進部長

兼 信頼性保証部長

渡辺 元

執行役員

CMC 開発部長

兼 研究開発推進部長

執行役員

臨床開発部長

兼 薬事部長

石濱 哲也
執行役員

臨床開発部長

以 上